
instalatii electrice DECORATIVE

I.D.: 39252541

Data publicarii	21.10.19	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 57.815,00 RON - 57.815,00 RON

Descriere: 1. benzi inteligente philips hue = 55 buc= 565 ron/buc=31075 ron 2. proiectoare exterior philips hue= 18buc= 535 ron/buc=9630 ron 3. bridge philips hue= 2 buc= 500 ron=1000 ron 4. cabluri electrice conectare rv-k 3x1,5= 500 m= 3,15 ron/m= 1575 r ron 5. tablouri complet echipate cu diapozitive comutate jocuri de lumini= 8 buc= 1350ron/buc=10800 ron 6.doze exterior aparente 8 module ip 65= 15 buc= 45 ron/buc= 675 ron 7.prize exterior ip 65 = 30 buc = 32 ron/buc=960 ron 8. stalpi cu prize de exterior= 5 buc= 280 ron/buc=1400 ron 9. accesorii montaj= 700 ron
